Директору
                                                                                                               ГБПОУ "Нижегородский хоровой
                                                        колледж имени  Л.К. Сивухина"
                                                                А.Ю. Попову

                                                              от   ____________________________

       проживающего(ей) ____по адресу:___

________________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление

Прошу принять в _________   класс

а) на бюджетное место;
б) с оплатой обучения;
в) с предоставлением места в интернате колледжа

моего ребенка

1.ФИО поступающего:__________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________________________

Дата рождения:_________________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка: ______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка:______________________________________________________________

Наличие особых прав при поступлении:___________________________________________________

Свидетельство о рождении: серия ______________№________________выдано__________________

2.Родители (родитель),  законные  представители (законный представитель)

ФИО   матери:__________________________________________________________________________

Контактный телефон:____________________________________________________________________

ФИО отца:_____________________________________________________________________________

Контактный телефон:____________________________________________________________________

Адрес электронной почты:________________________________________________________________

Язык обучения - русский

Родной  язык:___________________________________________________________________________

3. Прилагаемые документы:

    Свидетельство о рождении (копия)
    Документ, подтверждающий наличие особых прав при поступлении.
    Иные документы  - медицинская карта, СНИЛС (копия), медицинский полис (копия),
    справка с места жительства,  паспорт родителя (законного представителя - копия)

4.  С нижеперечисленными документами колледжа ознакомлен:
    Устав;
    Лицензия на право ведения образовательной деятельности;
    Свидетельство о государственной аккредитации;

5. Обработку персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации        разрешаю

               _______________                                                       _____________________
                      (дата)                                                                                   (подпись)

                                                                                                                            Директору                ГБПОУ
  "Нижегородский хоровой колледж
   имени  Л.К. Сивухина" А.Ю. Попову
    от гр.____________________________
проживающе ____по адресу:________
________________________________

Заявление

Прошу принять в _________   класс   а) на бюджетное место;  б) с оплатой обучения;
                                                                в) с предоставлением места в интернате колледжа
моего ребенка

1.Ф.И.О. поступающего__________________________________________________________________
 ______________________________________________________________________________________

Дата рождения _________________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка ______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка______________________________________________________________

Наличие особых прав при поступлении:___________________________________________________

Свидетельство о рождении: серия ______________№________________выдано________________

2.Родители (родитель),  законные  представители (законный представитель):

Ф.И.О   матери__________________________________________________________________________

контактный телефон_____________________________________________________________________

Ф.И.О. отца____________________________________________________________________________

контактный телефон_____________________________________________________________________

Адрес электронной почты______________________________________________________

Язык обучения-русский

Родной язык____________________________________________________________________________

3. Прилагаемые документы:
    Свидетельство о рождении (копия)
    Документ, подтверждающий наличие особых прав при поступлении.
    Иные документы  - медицинская карта, СНИЛС (копия), медицинский полис (копия),
    справка с места жительства,  паспорт родителя (законного представителя - копия)

4.  С нижеперечисленными документами колледжа ознакомлен:
    Устав;
    Лицензия на право ведения образовательной деятельности;
     Свидетельство о государственной аккредитации;
5. Обработку персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации        разрешаю

_______________                                                                              __________________
(дата)                                                                                                        (подпись)